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u PR0 ZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty : 

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach. 

Zaznaczenie gwiazdką np.: ,,pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 

prawidłową. Przykład: .. pobieranie /niepobieranie*". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, 
BURMISTRZ MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI do którego adresowana jest oferta 

2. Rodzaj zadania publicznego 1
' 

Z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

w Mińsku Mazowieckim w 2024 roku . 

li. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Stowarzyszenie Na Piątkę 

ul. Ma/opolska 11 05-300 Mińsk Mazowiecki 

Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe - organizacja pozarządowa 

KRS 0000719010 NIP 8222366958, REGON 369499189 

numer konta : Bank PEKAO S.A. 68124027021111001078532543 

https:// sp Sm i nskmaz. edupage .org/text44/ 

email: rrsp5mm@gmail.com 

numer telefonu: prezes 602888595, wiceprezes 502652600, skarbnik 784074998 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej) 

Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego 

2. Termin realizacji zadania publicznego21 

Złota Piątka 

Data 
rozpoczęcia 

Dariusz Świętochowski - tel. 602888595 

email: rrsp5mm@gmail.com 

I I 
Data : 

12.03.2024r. zakończenia 
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

I 06.05.2024r. 

Celem zadania jest rozszerzenie oferty działań kulturalnych miasta i zaktywizowanie młodych mieszkańców poprzez wspólne 

stworzenie publikacji o historii Szkoty Podstawowej nr 5 z czynnym udziałem uczniów i absolwentów szkoty. Powstanie publikacji 

poprzedzone zostanie warsztatami literacko-plastycznymi dla 2 grup dzieci. Dokonania warsztatowe udokumentowane zostaną w 

wydanej publikacji. Dzieci, dzięki powyższemu, wezmą aktywny udział w procesie powstawania i wydawania publikacji. 

Stowarzyszenie Na Piątkę zorganizuje warsztaty literacko-plastyczne dla 2 grup dzieci (w wieku 6-14 lat) po 15 osób w liczbie 3h 

lekcyjnych dla grupy, pod opieką polonistki, koordynatora projektu i nauczyciela plastyki. Uczestnicy warsztatów będą mogli 

rozwijać swoje umiejętności poprzez pisanie tekstów o różnej stylistyce i różnorodnych regułach gatunkowych. Realizacja zajęć 

sprzyjać będzie podejmowaniu samodzielnej twórczości poetyckiej i prozatorskiej, jak również artystycznej - uczestnicy będą 

mogli tworzyć ilustracje do książki. 

Rezultatem warsztatów będzie wydanie publikacji prezentującej próby literackie uczestników warsztatów. W tym roku Szkoła 

Podstawowa nr 5 obchodzi SO-lecie, planujemy aby tematyka prac skupiała się wokół tego tematu. Książka będzie ilustrowana 

pracami uczniów wykonanymi na zorganizowanych warsztatach. Planujemy wydanie 1000 egzemplarzy publikacji, aby trafiła do 

szerokiego grona odbiorców. 

Do publikacji będą wykorzystane również wspomnienia absolwentów, pracowników szkoły nadesłane na specjalny jubileuszowy 

adres mailowy, wybrane wiersze i prace uczniów jak również archiwalne zdjęcia nadesłane przez absolwentów, pracowników i 



uczniów szkoty. W publikacji znajdą się również wybrane zdjęcia z kronik szkolnych. 

K siążka będzie przeznaczona dla czytelników w wieku szkolnym, jak również dla dojrzałych czytelników. W opowieść o historii 

szkoty zostaną wplecione wiersze, opowiadania, fraszki napisane przez dzieci. Narracja zawierać będzie elementy lubianej przez 

młodzież fantastyki. Publikacja wprowadzi czytelnika w historię szkoty w sposób dostosowany do wieku i możliwości percepcji 

młodego odbiorcy, nie wchodząc na ścieżkę dydaktyzmu. Odkryje przed czytelnikiem, w sposób interesujący, nieznane lub mato 

znane fakty związane z dziejami szkoty. W treści książki, poza walorami poznawczymi, zawarte zostaną uniwersalne wartości, 

szczególnie ważne dla społecznego rozwoju dzieci, takie jak poszanowanie dla przyrody i środowiska, w którym żyjemy, 

patriotyzm, patriotyzm lokalny, tolerancja, szacunek wobec drugiego człowieka. 

Zakres prac: nabór uczestników na warsztaty- uczestnicy warsztatów to chętni uczniowie ze Szkoty Podstawowej nr 5 w Mińsku 

Mazowieckim, przeprowadzenie zajęć: tworzenie i napisanie wierszy, opowiadań, zebranie materiałów, prac plastycznych, 

fotografii, przepisanie i skanowanie materiałów, wykonanie projektu książki, przygotowanie publikacji do druku, jej wydruk oraz 

kolportaż. 

Projekt będzie koordynować wieloletnia polonistka, co gwarantuje wysoki poziom przeprowadzonych warsztatów i publikacji. 

Współautorami będą chętne dzieci, których wiersze, opowiadania, prace plastyczne i fotografie zostaną włączone w naturalny 

sposób do opowieści. 

Dzięki kolportażowi wydrukowanej książki, publikacja trafi do 1000 mieszkańców miasta, placówek szkolnych i instytucji miejskich 

i bibliotek. 

Stowarzyszenie Na Piątkę ma już na swoim koncie wydanie dwóch książek pierwsza z okazji 100-lecia Odzyskania Niepodległości, 

a druga z okazji 600-lecia miasta Mińsk Mazowiecki. Oferta Stowarzyszenia jest szeroka tj. od kilku lat prowadzi różne działania tj. 

organizuje dla dzieci półkolonie, obozy zimowe i letnie. Dodatkowo organizuje różnorodne warsztaty oraz jednodniowe wycieczki 

tematyczne wg zapotrzebowania i zainteresowania dzieci. Organizujemy zbiorki produktów dla potrzebujących osób. Również 

teraz z okazji SO-lecia Szkoty Podstawowej nr 5 dostrzegamy konieczność wydania nowej książki przez dzieci dla mieszkańców 

miasta. 

Planowany termin wydania publikacji to początek kwietnia 2024r. 

Miejsce realizacji: Szkota Podstawowa nr 5 ul. Małopolska 11 05-300 Mińsk Mazowiecki. 

Stowarzyszenie ponosi całkowitą odpowiedzialność za bezpieczeństwo uczestników warsztatów w tym w zakresie art. 21 ust 1 

ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 31 z późn. 

zm.). 

Oświadczamy że znana jest nam treść ustawy z dnia 13 maja 2016r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 

seksualnym oraz obowiązki z niej wynikające, jak również sankcje związane z ich niedopełnieniem. 

Warsztaty zostaną zorganizowane w obiekcie i na terenie spełniającym wymagania ochrony przeciwpożarowej, ochrony 

środowiska oraz warunki higieniczno-sanitarne, określone w przepisach o ochronie przeciwpożarowej, ochronie środowiska i 

Państwowej Inspekcji Sanitarnej. Obiekty są dostosowane do osób niepełnosprawnych . Realizacja projektu odbędzie się na terenie 

placówki oświatowej tj. SP nr 5 ul. Małopolska 11 Mińsk Mazowiecki. 

Stowarzyszenie zobowiązuje się do gromadzenia, przechowywania i przetwarzania danych osobowych pozyskanych w związku z 

realizacją zadania, a także wprowadzania ich do systemów informatycznych, zgodnie z postanowieniami rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/697 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Dz. Urz. UE L119 z 04.05.2016 str. 1 (RODO). 

W ramach realizacji zadania Stowarzyszenie Na Piątkę spełnia wymogi formalne ustaw o dostępności tj. Ustawa z dnia 19.07.2019r. 

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami oraz Ustawa z dnia 04.04.2019r. o dostępności cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Stowarzyszenie zapewnieni dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami: 

1) w zakresie dostępności architektonicznej: 

a) projekt będzie realizowany w budynku i na terenie szkoły, gdzie nie powinno być barier poziomych i pionowych . W przypadku 

wystąpienia bariery lub potrzeby skorzystania z budynku lub łazienki, a nie będzie przystosowane wejście lub zachowana 

odpowiednia szerokość drzwi to w tym przypadku pomoże wyznaczony wolontariusz Stowarzyszenia. 



b) w i ększość miejsc w których będą realizowane a ktywnośc i s ą miejscami ogólnodostępnymi gdz ie są za inst alowane urząd ze ni a lub 

zastosowa ne inne śro dki t echniczne i rozwiązania architektoniczne zapewni aj ące dostęp do wszystkich pomieszczeń. W przypadku 

problemów będzie wyznaczona osoba do pomocy wolontariu sz Stowarzyszenia. 

c) Wolontariusz na wstępie przedstawi wszystkim rozkład terenu, pomieszcze ń w budynkach w sposób wizualny i dotykowy na 

planie, mapie oraz głosowo opowie o nim. 

d) Stowarzyszenie zapewnia wstęp na teren i do pomieszczeń osobom korzystającym z psa asystującego w trakcie realizacji 

projektu

e) Wolontariusz na wstępie opowie i pokaże jakie s ą możliwości ewakuacji, a w przypadku zgłoszo nej potrzeby pomocy udzieli jej 

wyznaczony wo lontariusz Stowarzyszenia. 

2) w zakres ie dostępności cyfrowej zgodnie z wymaganiami określonymi w ustawie z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cy frowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych zostanie przygotowana oferta oraz wszystkie 

niezbę dne informacje, które zostaną umieszczone na dostosowa nej do wymogów stronie szkoły oraz portalu s połecznościowym fb . 

Zdjęcia i banery będą zawierały podpi s alternatywny. 

3) w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej będ zie do stęp n a komunikacja i informacja o ofercie za pośrednictwem 

telefonicznym, sms, mms, komuni kato rów internetowych, messenger, email, za pośrednictwem adresu do korespondencji oraz 

osobistym na podany numeru telefonu do prowadzącego warsztaty i wo lontariusza Stowarzyszenia. Informacja o ofercie zostanie 

opublikowana w formie elektronicznego pliku z tekstem, który będzie można odczytać maszynowo oraz będzie napisana łatwym i 

zrozumiałym językiem do czytania. Za pewniamy dostęp alternatywny tj. pomoc i wsparcie na każdym etapie przez prowadzącego 

warsz taty i wyznaczonego wo lontariusza w zależności od zgłoszonej potrzeby. 

11 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn . zm.). 

21 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego.; ' 

Planowany poziom osiągnięcia 
Sposób monitorowania rezultatów / źródło 

Nazwa rezultatu rezultatów (wartość 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 

docelowa) 

Udział w warsztatach Nie mniej niż 28 osób lista obecności 

Ilość godzin warsztatów dla 1 uczestnika Nie mniej niż 3 godziny lekcyjne lista obecności 

Wydruk publikacji 1000 szt. Dokumentacja zadania m.in . faktura 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą
wykorzystane w realizacji zadania 

Stowarzyszenie Na Piątkę od 2018r. organizuje różne projekty skierowane do i dla dzieci. Członkowie Stowarzyszenia posiadają już 

kilkuletnie doświadczenie w organizowaniu wypoczynku dla dzieci i młodzieży w tym warsztatów, półkolonii letnich i zimowych, 

dbozów letnich, zimowisk, integracji oraz wycieczek. Stowarzyszenie od sa mego początku powstania współpracuje z Miastem 

Mińsk Mazowiecki i Zarządem Województwa Mazowieckiego na rzecz dzieci i młodzieży. 

STOWARZYSZENIE NA PIĄTKĘ REALIZOWAŁO ZADANIE PUBLICZNE : 

z zakresu: ochrony i promocji zdrowia (Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki) pod tytułem : 

- Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży w ramach profilaktyki uzależnień - uczestnictwo w zajęciach informacyjno

edukacyjnych i socjoterapeutycznych. 2023 

- Organizowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych, odwołujących s ię do strategii profilaktycznych dla dzieci i młodzieży z terenu 

miasta Miń s k Mazowiecki. 2023 

z zakresu: nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie: 

* 4. Organizacja obozów, wyjazdów oraz kolonii tematycznych (Zarząd Województwa Mazowieckiego) pod tytułem: 

- BYĆ NA FALI LATO 2023 ŁEBA . 

- MALI ZDOBYWCY SZCZYTÓW LATO 2022 Karpacz . 

- POSZUKIWACZE PRZYGÓD LATO 2021 Łazy. 



- MALI ODKRYWCY SKARBÓW LATO 2020 Kotlina Kłodzka. 

- Wypoczynek nad morzem LATO 2019 Władysławowo. 

* 1. Realizacja projektów mających na celu rozpoznanie, wsparcie i rozwój ucznia zdolnego ( Za rząd Województwa Mazowieckiego) 

pod tytułem: Rozwój ucznia zdo lnego w zakresie matematyki, robotyki, programowania oraz języka angielskiego dla uczniów z 

powiatu miń skiego. 2019 

z zakresu: działalnośc i na rzecz dzieci i młodz ieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży (Burmistrz Miasta Miń sk Mazowiecki) pod 

tytułem : 

- Narciarskie warszta ty zimowe. ZIMA 2022 

- Ak tywny wypoczynek (wycieczki i warsztaty). LATO 2022 

- Narciarskie warsztaty zimowe. ZIMA 2022 

- Wypoczywaj bez nudy (półkolonie, wycieczka i warsztaty). LATO 2021 

- Wypoczywaj bawiąc się n a uką. LATO 2020 

- Półkolonie w Szkole Podstawowej nr 5 Mińsk Mazowiecki. LATO 2019 

z zakresu: kultury, sz tuki , ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego (Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki) pod tytułem: 

- Srebrzyk 2 - Wydanie publikacji z okazji 600-lecia Miasta Mińsk Mazowiecki 2022 

- Srebrzyk - Wydanie publikacj i o mieście Mińsk Mazowiecki z okazji 100-lecia Odzyskania Ni epodległo ści 2018 

z zakresu: wspierania i upowszechnian ia kultury fizycznej (Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki) pod tytułem : 

- Dobra moc (zaj ęc ia sportowo - rekreacyjne z elementami sa moobrony) - 2022 

- Bądź pewny siebie (zajęcia sportowo - rekreacyjne z elementami sa moobrony) - 2021 

edukacja matematyczna - wspólnie ze Szkolą Podstawową nr 3 w Mińsku Mazowieckim i mFundacja zrea li zowano projekt: 

- In s pirująca matematyka dla smyka - 2022 

- Matematyczne paluszki w edukacji przedszkolnej - 2021 

z zakresu: nauki, edukacji, oświaty i wychowania (Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki) pod tytułem: 

- Mali naukowcy- warsztaty naukowe. 2019 

z zakresu: Bezpieczeństwo i porządek publiczny (Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki) pod tytułem: 

- Przeszko lenie uczniów SP nr 5 w MM w zakresie podstaw sa moobrony i udzielania pierwszej pomocy. 2018 

Organizacja warsztatów - językowych: angielski i niemiecki, matematycznych, tanecznych, akrobatyki, robotyki i programowania, 

zajęć sportowych z elementami samoobrony w roku szkolnym 2017 /2018, 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022, 

2022/2023, 2023/2024 dla dzieci 

Organizacja zimowych obozów w roku szkolnym: 2017/2018 łstebna, 2018/2019 Poronin, 2019/2020 Piszczory, 2021/2022 

Piszczory, 2022/2023 Piszczory, 2023/2024 Poronin dla dzieci 

Organizacja letnich obozów w roku szkolnym: 2018/2019 Władysławowo, 2019/2020 Kotlina Kłodzka, 2020/2021 Łazy, 2021/2022 

Karpacz, 2022/2023 Łeba 

Organizacja letnich wycieczek tematycznych dla dzieci: 2018 (Energylandia Zator, Farma Iluzji Trojanów, Termy Uniejów), 2019 

(Energylandia Zator), 2020 (Suntago wodny świat Wręcz), 2021 (Energylandia Zator), 2022 (Energylandia Zator, Mandoria Rzgów) 

Organizacja półkolonii zimowych i letnich w roku szko lnym 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022, 

2022/2023, 2023/2024 



IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Wartość Z innych 
Lp. Rodzaj kosztu 

PLN 
Z dotacji 

źródeł 

1. Prowadzenie warsztatów 2500,00 

2, Opracowanie redakcyjne 950,00 

3. Opracowanie ilustracji 560,00 

4. 
Opracowanie graficzne i skład 

1230,00 
publikacji 

5. Druk publikacji 7260,00 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 12500,00 10000,00 2500,00 

V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my) , że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferentaHew); 

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie s ię odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 

publicznego ; 

3) oferent ' / oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega/zalegają z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych ; 

4) oferent• oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega ją) ' I zalegaf-fąt'- z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne ; 

5) dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym• inna właściwą ewidencją

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert , w tym z gromadzeniem. przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 
a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

8) Stowarzyszenie Na Piątkę dysponuje numerem konta : Bank PEKAO S.A. 68124027021111001078532543; 

... ... .. ...... . .. . .. . . .............. ... ...... /1,i,. ... ..h ........ .. prezeszarządu -LPi E ES ZARZĄDU 

• •• "'." .. ~h~ ' i:~:iiySzenie Na ~;,i/ 1032024
' 

ul. Ma›opolska11 
• • • • • • .... • • • .. • .. . • • .. • •• • • • • • • •• .. • • • ..... •• .. • .. • • • • • • • .. • • 05-300 Mińsk Mazowiecki 

. . KRS 0000719010 
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy NIP 8222366958 REGON 3694991 ag 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów) 




